

Üniversitemiz personeline, "6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" nun 16. 17. ve 30. maddeleri ile "Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Esasları Hakkında Yönetmelik" gereği verilmesi gereken **İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimlerine** devam edildi. Yapılan İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri sonrasında eğitime katılanlara **Eğitim Belgeleri** düzenlenip bir örnekleri verilmesine devam edildi.



Üniversitemizde “İŞYERLERİNDE ACİL DURUMLAR HAKKINDA YÖNETMELİK” gereği hazırlanan acil durum planlarının uygulama adımlarının düzenli olarak takip edilebilmesi ve uygulanabilirliğinden emin olunabilmesi için **acil durum tatbikatlarına başlandı.**



İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen **IOHS Expo Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi ve Fuarı** ülkemizde ve diğer ülkelerde İSG mevzuatı ve standartları, özel sektörde, kamuda ve yerel yönetimlerde İSG uygulamaları, karşılaşılan zorluklar, tamamlanması gereken eksiklikler, çözüm önerileri, iyi uygulama örnekleri, yapılan bilimsel araştırmalar, gelişmeler ve teknolojik ilerlemeler sunularak bilgi paylaşımını amaçlayan IOHS Expo Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi ve Fuarı'na İş Sağlığı ve Güvenliği Programı hocaları Dr. Melek UYGUN, Hatice Rumeysa KIZILGÖZ ve öğrencileri katılım sağlamıştır.



Değişim Artı” teması ile sunulabilecek ve önerilebilecek fikirlerin, sektöre birçok artı değer katması ve sürekliliğinin hedeflendiği kongrede, iş sağlığı ve güvenliğinde hukuk, eğitim, kültür, dijital dönüşüm, meslek hastalıkları ve yerel yönetimler özel olarak ele alınmıştır.

Tüm konular iş güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri, akademisyenler, kamu ve özel sektör temsilcileri ve alanında uzman kişiler tarafından tartışılmıştır. Bu kapsamda İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Öğretim Görevlisi Alican UÇAR tarafından İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezleri ile İSG Kavramının Farkındalığını Arttırmak başlıklı sunum yapmıştır.



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mevlüt UYSAL ile açılış gerçekleştirilen Fuar'da öğrencilerimiz İSG alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların temsilcileri ile tanışma imkânı bulmuşlardır.



İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezinin web sitesinde 2018 yılı aralık ayı için ülkemiz de gerçekleşen **işçi ölüm istatistikleri** paylaşıldı.

**ÜLKEMİZDE 2018 YILININ ARALIK AYINDA EN AZ 126 İŞÇİ,
ÇALIŞIRKEN İŞ KAZASI SONUCU YAŞAMINI YİTİRDİ...**

